
                                                          КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

                                                   ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН 

                                 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО РАЙОНА 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
от 30 января 2018 года № 18     

село Звериноголовское 

 

 

О приостановлении действия некоторых пунктов муниципальной программы 

Звериноголовского района «Гармонизация межэтнических и межконфессиональных 

отношений и профилактика проявлений экстремизма в Звериноголовском районе 

Курганской области» на 2017-2019 годы» 

      

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Звериноголовского района 

Курганской области, Администрация Звериноголовского района       

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приостановить действие пунктов 4, 5, 6, 7 раздела I «Поддержка деятельности 

национальных общественных объединений и традиционных религий по 

сохранению культуры народов, проживающих на территории Звериноголовского 

района Курганской области», пунктов 2, 3, 10 раздела III «Информационно-

пропагандистское сопровождение мероприятий по профилактике и 

противодействию экстремизму» раздела VIII муниципальной программы 

«Гармонизация межэтнических и межконфессиональных отношений и 

профилактика проявлений экстремизма в Звериноголовском районе Курганской 

области» на 2017-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации 

Звериноголовского района от 26 декабря 2016 года №326 «О муниципальной 

программе Звериноголовского района «Гармонизация межэтнических и 

межконфессиональных отношений и профилактика проявлений экстремизма в 

Звериноголовском районе Курганской области» на 2017-2019 годы» с 29 января 

2018 года.   

2. Обнародовать настоящее постановление в местах установленных Уставом 

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Администрации Звериноголовского района – начальника отдела по 

социальной политике Администрации Звериноголовского района.   

 

 

 

 

Глава Звериноголовского района                                                               М.М. Шейгец 

 

 

 

 


